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ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΚYΠΡΟY
ΕYΡΩΣYΣΤΗΜΑ
CENTRAL BANK OF CYPRUS

EUROSYsTEM
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ΑΙΤΗΣΗ ΑΠΟ ΚΟΙΝΟ/ΣΥΛΛΕΚΤΕΣ ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ
ΓΙΑ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΕΚΤΟΣ ΚΥΠΡΟΥ
	Προς: ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΚΥΠΡΟΥ
Τ.Θ. 25529, 1395 Λευκωσία, Κύπρος
Αρ. Φ.Π.Α.: 90000265Τ
Ηλεκτρονική διεύθυνση:
numismatic.orders@centralbank.cy 
Αρ. τηλεμοιότυπου: +357 22714930
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	Στοιχεία αιτητή

	1.
Ονοματεπώνυμο 

:
	     

	2.
Διεύθυνση

:
	     

	
Πόλη

:
	     

	
Ταχυδρομικός Κώδικας
:
	     

	
Χώρα

:
	     

	3.
Αρ. τηλεφώνου

:
	     

	4.
Αρ. τηλεομοιότυπου
:
	     

	5.
Ηλ. διεύθυνση

:
	     

	

	Α. ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑ ΠΡΟΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ:

	Παρακαλώ τοποθετείστε «(» 
πάνω από τη στήλη που επιθυμείτε
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	1 σετ
	2 σετ
	3 σετ
	4 σετ
	5 σετ

	1. Τιμή πώλησης 
	25,00
	25,00
	50,00
	50,00
	75,00
	75,00
	100,00
	100,00
	125,00
	125,00

	2. Έξοδα αποστολής
	6,98
	7,15
	8,73
	9,40
	8,73
	9,40
	8,73
	9,40
	11,98
	13,65

	3. Ασφάλεια αποστολής 
	0,38
	0,39
	0,70
	0,71
	1,00
	1,01
	1,30
	1,31
	1,64
	1,66

	

	Χώρες Ζώνης 1
Σύνολο €
	32,36
	
	59,43
	
	84,73
	
	110,03
	
	138,62
	

	

	Χώρες Ζώνης 2
Σύνολο €
	
	32,54
	
	60,11
	
	85,41
	
	110,71
	
	140,31

	Ζώνη 1: Χώρες Ευρωπαϊκής Ένωσης, Νορβηγία, Ελβετία, Ισλανδία, Ανδόρα, Άγιος Μαρίνος, Βατικανό, Λιχτενστάιν και Μονακό
Ζώνη 2: Λοιπές χώρες Ευρώπης και χώρες υπόλοιπου κόσμου

	Η πληρωμή θα πρέπει να διενεργηθεί με πίστωση του λογαριασμού  της Κεντρικής Τράπεζας της Κύπρου, 

(SWIFT CODE:CBCYCY2NCAS) και ΙΒΑΝ:CY62 0010 0001 0000 0000 0450 9195 (τυχόν έξοδα SWIFT επιβαρύνουν τον αιτητή), δηλώνοντας το ονοματεπώνυμο του αιτητή.

	
	

	Β. ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑ ΜΗ ΠΡΟΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ: 

	
Σετ των κυπριακών κερμάτων ευρώ κοπής 2022
	Ποσότητα

	
	     σετ


Παρακαλώ όπως έχω την έντυπη προσφορά σας για την παραγγελία μου.
	     
	
	     

	Ημερομηνία
	
	Υπογραφή αιτητή


Έντυπο Αρ. 3
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